Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Островновская средняя общеобразовательная школа»

(МКОУ «Островновская СОШ»)

ПРИКАЗ

01 сентября 2021 г.                                                                                              № 190

с.Островное

Об утверждении списков перевозимых

обучающихся на школьном автобусе

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от

23.09.2020 №1527 «Об утверждении Правил организованной перевозки группы

детей автобусами» и методических рекомендаций по организованной перевозке

группы детей автобусами от 16.01.2014 № 23 Администрации Мамонтовского

района Алтайского края комитета по образованию

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список детей перевозимых на школьном автобусе ГАЗ-322121,

государственный номер АН936 22 (посадочных мест - 10) по школьному маршруту

с.Островное, ул.Гребенникова, 34 – с.Травное, ул.Молодежная 33а - с.Островное,

ул.Гребенникова, 34 на 2021-2022 учебный год:

№ Фамилия, имя  Класс

1.  Трусова Светлана Егоровна 6 класс

2.  Беседин Павел Павлович 7 класс

3.  Кобрысева Ксения Петровна 9 класс

2. Сопровождающему строго контролировать детей при посадке и высадке,

согласно графику движения школьного автобуса.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2021-12-01T20:39:44+0700
	Зяблицева Любовь Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью